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Hej SPF:are!  

Vi hoppas att du är pigg på aktiviteter igen efter en skön och avkopplande helgledighet.  

 

Vi kan erbjuda hela sex resor i det här programmet! Några av dessa kommer att vara s.k. ”del i resa”, där vi  

i SPF har minst 25 platser, − fler om många vill åka med. Detta garanterar att resan inte blir inställd, vilket 

tyvärr inträffat några gånger de senaste åren. 

 

Vi fortsätter med en vinprovning i vår men nu med rosévin. Vi varvar våra pubaftnar mellan Thai Rung och 

Restaurang Västertorp, som blev mycket uppskattad vid vårt besök i november. 

 

Vårprogrammet erbjuder dessutom som vanligt en härlig blandning av underhållning och kultur, information, 

studiebesök och friskvård med mera, där du säkert kan hitta programpunkter som lockar. Tänk på att tiderna 

för olika aktiviteter kan komma att ändras efter tryckning av programmet, så kontrollera alltid med ansvarig 

eller i appen/på hemsidan för korrekt tid. 

 

Vår SPF-app har visat sig väldigt effektiv för att snabbt få ut ev. ändringar i programmet och 

annan information. På baksidan av det bifogade programmet ser du hur det går till att ladda ner 

den, om du inte redan har gjort det. Fråga gärna någon i styrelsen eller en vän om du behöver 

hjälp.  

 

Vi kommer på vårens medlemsträffar att varva lottning av platserna kring borden med ”fri” sittning. Vid 

lottning ska det förstås – som tidigare − gå att göra undantag, om det finns särskilda skäl.  

Men vi förutsätter att du som väljer att komma den enda gång vi lottar platser också är solidariska med 

lottningsrutinen. Kanske får du någon ny vän på köpet. 

 

Det är viktigt att alla uppgifter i medlemssystemet är korrekta. Så glöm inte att meddela medlems-

sekreteraren Britt Inger, om du har skaffat mobiltelefon eller bytt telefonnummer eller mejladress, så att vi lätt 

kan nå dig med information vid behov! 

 

Vi har ett datum för tidigaste anmälan även i vår. Denna gång gäller måndag den 12/1 kl. 09.00.  

Vänta inte för länge med din anmälan till de aktiviteter som intresserar dig, platserna brukar gå åt fort.  

Vi fortsätter dock med regeln att var och en får anmäla max två personer, inte hela vänkretsen. 

 

Nu kan du betala för våra aktiviteter (dock inte medlemsträffarna) med Swish.  

QR-koden ser du här. Koden finns också i programmet på sidan 27, där du hittar de olika 

betalningsmöjligheterna. Det är viktigt att du alltid kommer ihåg att skriva namn och aktivitet 

när du swishar. Du som är vänmedlem kan använda Swish för att betala din avgift, som är  

110 kr för 2026. 

 

Kanske kan just DU engagera dig på något sätt? Vi behöver bli fler som vill ta på sig en − kanske 

enstaka − uppgift. Tveka inte att ta kontakt! Du kommer in i en trivsam gemenskap. Kontaktuppgifter till 

styrelsen och även valberedningen hittar du på sidan 2 i programmet.  

 

Nu ser vi fram emot att snart få träffas igen! 

Varma hälsningar. 

Styrelsen  


